

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG640358
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-17T23:43:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

RESURRECION NORTE NUM. 25 INT. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECION C.P. 72228

PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90884	62381	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786190007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	200	433.59	124470	35.72	+22		217.41	43,482.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 43,482.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,957.12																
#Error																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	30	1,196.48	124470	55.9	+22		411.57	12,347.10	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,347.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,975.54																
#Error																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	CAF	C	50	354.23	124470	40.94	+22		163.19	8,159.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,159.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,305.52																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	280	63,988.60
														TOTAL IVA 16:	10,238.18	
														TOTAL VENTA:	74,226.78	

276689

11.390 KILOS

(SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG640358
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-17T23:43:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

RESURRECION NORTE NUM. 25 INT. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECION C.P. 72228

PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	90884	62381	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786190007001

FOLIO FISCAL: 824A3FC4-0D01-4280-B45A-5B16EF86CB59

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cMZuW9y2vIy3bdj3lCCmjP5fluW/Jf0fRhOxpYul5F44kzfOviYaimCXDyeDKj/zfX5hTkDLmuqOwOhRMHdspO

+eFwdMrbYXzyKvAeR5eQ9MDurDeOsdVw7B/G/nW4l7yPziqE4nlewysKGyOTWhvfHwRAYQQW/jHnolFVl1Jgmrms8zfvBWsWuAE8zgEEie0MUoEf3yLS2CkYOpURfdh4EFDj282qphz4+mpKK9b2Qv04
kxONGweZQFG0bsm/HhUgKPFXYTTLzhyPZHU8BbGCY3aacGTkNizXFwZa/o+hZjNgpeVuiGPerAzqr1JlQjNrdVnk2uEW2uKfSaxk5LvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JeW05MFbejILL8ySiTodufkfhD1W7cfbme2cVsaEVoimfb04N2fLzfnXVkoUarQ0xHKM4oDdop6DnmKoZT13NDjHc8XybSOUND0FyhqoS11lnx0zhZ8JVfaw4vfFkr3yYt8lIMOOT8S6MGooApNdgspr
+F4iOp5mpcJaJnfMtBFieh

+OUpCpflmkyq/wbagrdjQxR5iUai9dR6lEGp6X5HccFv1OF5ay7mlHs9jao3FtnLG7bj6o7DHWdMrdmjXRzG9JHCNMYMM8AJKyPRAeSQuX6DCJAeGAXPhVeuQgNYW/lwcVBncQn9d95YTelSrBAKCEKI
GzcJcJfGHXmnVnAOw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|824A3FC4-0D01-4280-B45A-5B16EF86CB59|2021-09-17T23:45:14|EEL961104G96|

cMZuW9y2vIy3bdj3lCCmjP5fluW/Jf0fRhOxpYul5F44kzfOviYaimCXDyeDKj/zfX5hTkDLmuqOwOhRMHdspO

+eFwdMrbYXzyKvAeR5eQ9MDurDeOsdVw7B/G/nW4l7yPziqE4nlewysKGyOTWhvfHwRAYQQW/jHnolFVl1Jgmrms8zfvBWsWuAE8zgEEie0MUoEf3yLS2CkYOpURfdh4EFDj282qphz4+mpKK9b2Qv04
kxONGweZQFG0bsm/HhUgKPFXYTTLzhyPZHU8BbGCY3aacGTkNizXFwZa/o+hZjNgpeVuiGPerAzqr1JlQjNrdVnk2uEW2uKfSaxk5LvQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-17T23:45:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130538

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

